

OFFERTE VALIDE DAL 27 LUGLIO AL 9 AGOSTO 2026

gecop
SUPERMERCATI

PREZZI
Folli



CON
Fidelity
MAX ACQUISTABILE
3 PEZZI

SANTAGATA
ACQUA EFFERVESCENTE
NATURALE 1,5 LT X 6

PREZZI
Folli
0,99
0,11 al Lt



GRUVI
GELATO 4 STECCHI
COCO/
CROCCANTINO/
PISTACCHIO
240 GR

PREZZI
Folli
2,49
10,37 al Kg



CON
Fidelity
MAX ACQUISTABILE
5 PEZZI

SPUMA
DI SCIAMPAGNA
DETERSIVO LIQUIDO
LAVATRICE FRESCO
PURO/MARSIGLIA/
BIANCO PURO
36 LAVAGGI

PREZZI
Folli
2,99



PERONI
BIRRA
66 CL

PREZZI
Folli
0,89
1,35 al Lt

CON
Fidelity
MAX ACQUISTABILE
8 PEZZI



SAMMONTANA
BARATTOLINO
DELIZIOSO VARI TIPI
500 GR

PREZZI
Folli
2,59
5,18 al Kg



[SUPERMERCATIGECOP.IT](https://www.supermercatigecop.it)



È ARRIVATA
L'APP DI GECOP!



1. INQUADRA IL CODICE QR
2. SCARICA L'APP  
3. ATTIVA LA TUA FIDELITY CARD

PREZZI Follie

gecop
SUPERMERCATI

VALIDO
da LUN.3 a GIOV.6 AGOSTO

KIMBO
il Caffè di Napoli

500 gr

CON Fidelity
MAX ACQUISTABILE
2 PEZZI

KIMBO AROMA ITALIANO
250 GR X 2

5,99
11,98 al Kg



Scotti
RISOTTI
CHICCHI GROSSI
RISO ITALIANO

SCOTTI RISO CHICCHI GROSSI 1 KG

1,89



ROSSO Gargano

ROSSO GARGANO POMODORINI DI PUGLIA 400 GR

0,69
1,73 al Kg



DESANTIS
OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA CLASSICO 1 LT

4,99



2 lt x 6

CASTELLINA
ACQUA NATURALE 2 LT X 6

1,39
0,11 al Lt



la fiammante
SANI E MEDITERRANEI

IL PELATO CON BASILICO

LA FIAMMANTE IL PELATO CON BASILICO 400 GR

0,55
1,38 al Kg



MUTTI
POLPA FINISSIMA DI POMODORINI/ DATTERINI GIALLI 400/300 GR X 2

1,49



ROSSO GARGANO
PASSATA DI POMODORO CLASSICA 690 GR

0,89
1,29 al Kg



Delicius
Filetti di Sgombro Grigliato

DELICIUS FILETTI DI SGOMBRO GRIGLIATO AL NATURALE/ALL'OLIO DI OLIVA 85 GR

1,69
19,88 al Kg



TIGULLIO
GRAN PESTO ALLA GENOVESE

TIGULLIO PESTO/SUGO VARI TIPI 190/185 GR

1,49



GRANAROLO
Cucina ad Arte
PANNA

GRANAROLO PANNA UHT DA CUCINA 200 ML

0,79
3,95 al Lt



2



RICEVI IL VOLANTINO SU WHATSAPP! SALVA IL NUMERO 379 1143015 E SCRIVI OK



GALBANI SANTA LUCIA
BURRO
250 GR

2,39
9,56 al Kg



AIA WUDY
WURSTEL DI PURO SUINO
EXTRA GUSTO 100 GR

0,59
5,90 al Kg



FINDUS
18 BASTONCINI DI MERLUZZO
450 GR

3,79
8,42 al Kg



PHILADELPHIA
CLASSICO
80 GR X 2

1,69
10,56 al Kg



MULINO BIANCO
IL CORNETTO CLASSICO
240 GR

1,99
8,29 al Kg



BERETTA
PANCETTA DOLCE/AFFUMICATA
A CUBETTI 90 GR X 2

2,19
12,17 al Kg



FURLOTTI
JAMON
SERRANO
100 GR

1,99
19,90 al Kg



ARBOREA
LATTE UHT
PARZIALMENTE
SCREMATO
1 LT

0,89



KINDER BUENO
CONO GELATO CLASSICO/WHITE
248 GR

2,99
12,06 al Kg



DORIA
CRACKER
CLASSICO/
INTEGRALE
700 GR

1,79
2,56 al Kg



SALATI PREZIOSI
PATATINE VARI TIPI
110/125/120 GR

0,79

PREZZI Follie

gecop
SUPERMERCATI

VALIDO

da LUN.3
a GIOV.6
AGOSTO



CON **Fidelity**
MAX ACQUISTABILE
3 PEZZI

RINGO
BISCOTTI
FORMATO
FAMIGLIA
CACAO/
VANIGLIA
330 GR

1,79
5,42 al Kg



MULINO BIANCO
BISCOTTI ABBRACCI/PAN DI STELLE/
NASCONDINI/BATTICUORI 350/330 GR

1,89



KELLOGG'S EXTRA
GRANOLA FRUTTA E FRUTTA SECCA
VARI TIPI 375 GR

2,79
7,44 al Kg



FRANCIA
MOZZARELLA
100 GR X 3

1,99
6,63 al Kg



COLUSSI
GRAN TURCHESE
800 GR

2,39
2,99 al Kg



GRISSIN BON
FETTE BISCOTTATE
VARI TIPI 250 GR

0,85
3,40 al Kg



BALOCCO
BISCOTTI VARI TIPI
700 GR

700 gr

1,65
2,36 al Kg



CON **Fidelity**
MAX ACQUISTABILE
12 PEZZI

SANTA ROSA
CONFETTURA
VARI TIPI
350 GR

1,59
4,54 al Kg



BORBONE
CAFFÈ
ESPRESSO
MISCELA
DECISA
15 CIALDE

2,49



ALGIDA
CREMINO
336 GR

3,89
11,58 al Kg



ALGIDA
VIENNETTA SALTED CARAMEL/
VANIGLIA 320 GR

2,99
9,34 al Kg



PEPSI
REGULAR/
ZERO
1,5 LT X 2
1,99
0,66 al Lt



VALIDO
da LUN.3
a GIOV.6
AGOSTO
CON Fidelity
MAX ACQUISTABILE
6 PEZZI

ACE
CANDEGGINA
GENTILE
CLASSICA/
LAVANDA
2,3 LT X 2

4,99
1,08 al Lt



SANTAL
SUCCO
DI FRUTTA
VARI TIPI
1 LT
1,19



SAMMONTANA
COPPA D'ORO GELATO
AMARENA 360 GR
2,49
6,92 al Kg



FABULOSO
AMMORBIDENTE
COCCO/
VANIGLIA/
FRESCO
MATTINO
77 LAVAGGI

2,89



CON Fidelity
MAX ACQUISTABILE
5 PEZZI
SPUMA
DI SCIAMPAGNA
BAGNOSCHIUMA
VARI TIPI
500 ML

1,39
2,78 al Lt



CON Fidelity
MAX ACQUISTABILE
5 PEZZI

COLGATE
DENTIFRICIO VARI TIPI
100 ML
1,99
19,90 al Lt



REGINA
CARTA CAMOMILLA
MAXI 3 VELI 4 PZ

2,99



FOXY
MEGA ASCIUGATUTTO 2 VELI
200 STRAPPI 2 ROTOLI

1,86



CHANTECLAIR
RICARICA
SGRASSATORE
MARSIGLIA/
LAVANDA/
LIMONE
600 ML

1,59
2,65 al Lt



VAPE
KO2 MOSCHE
E ZANZARE
400 ML

1,99
4,98 al Lt



SPESA DIFESA

gecop
SUPERMERCATI



SELEX
PASTA
ALL'UOVO
VARI TIPI
250 GR

0,89
3,56 al Kg



SELEX
FARINA TIPO "0"
1 KG

0,49



SELEX
MIX GRATTUGIATO
DI FORMAGGI ITALIANI
100 GR

1,09
10,90 al Kg



SELEX
PISELLI FINISSIMI
450 GR

1,19
2,64 al Kg



SELEX
ACETO
DI VINO
BIANCO/
ROSSO
1 LT

0,69



SELEX
CRESCENZA
100 GR

0,75
7,50 al Kg



SELEX
PAN BAULETTO
BIANCO
400 GR

0,79
1,98 al Kg



SELEX
CROSTINI CLASSICI/
INTEGRALI 250 GR

0,99
3,96 al Kg



SELEX
TARALLI OLIO DI OLIVA/
PEPERONCINO/FINOCCHIO
300 GR

0,99
3,30 al Kg



SELEX
PROSCIUTTO COTTO
A CUBETTI 80 GR X 2

1,59
9,94 al Kg



SELEX
SALAME MILANO/
UNGHERESE 100 GR

1,79
17,90 al Kg



SELEX
PROVOLA AFFUMICATA
A FETTE 140 GR

1,19
8,50 al Kg



SELEX
FILETTI
DI ACCIUGHE
IN OLIO
DI SEMI
DI GIRASOLE
140 GR

2,39
17,07 al Kg



SELEX
FILETTI DI PLATESSA
300 GR

3,99
13,30 al Kg



SELEX
YOGURT BIANCO
INTERO 1 KG

1,99

6



RICEVI IL VOLANTINO SU WHATSAPP! SALVA IL NUMERO 379 1143015 E SCRIVI OK



**SELEX
MASCARPONE
250 GR**

1,49
5,96 al Kg



**SELEX
TÈ LIMONE/
PESCA/VERDE
1,5 LT**

0,79
0,53 al Lt



**SAPER
DI SAPORI
4 STECCHI
GELATO
CON ARACHIDI
260 GR**

2,59



**SELEX
CORNETTI DI MAIS
E FORMAGGIO 125 GR**

0,75
6,00 al Kg



**SELEX
PANINI
CON GOCCE
DI CIOCCOLATO
252 GR**

1,49
5,91 al Kg



**SELEX
ACQUA ORSINELLA
NATURALE 50 CL X 6**

0,89
0,30 al Lt



**SELEX
SUCCHI DI FRUTTA
ACE/ANANAS/ARANCIA
ROSSA/MULTIVITAMINICO
200 ML X 3**

0,99
1,65 al Lt



**SELEX
ACQUA
TONICA
CLASSICA/
LIMONE
1 LT**

0,79



**SELEX
KETCHUP
SQUEEZE
280 GR**

0,99
3,54 al Kg



**EGO SELEX
SALVIETTE MULTIUSO
20 PZ**

0,59



**SELEX
ANTIPUNTURA
LOZIONE/
SPRAY
DERM&DRESS
100 ML**

1,99
19,90 al Lt



**HAPPY DI
DETERSIVO
PIATTI LIMONE
1,5 LT**

0,89
0,59 al Lt



**SELEX
ALLUMINIO
16 MT**

1,19



**SELEX
ASSORBI COLORE
20 FOGLIETTI**

0,99



**SELEX
SACCHETTI GELO
GRANDI/MEDI/PICCOLI**

0,69



**PETTO DI POLLO
INTERO CON OSSO
AL KG**

6,99



**MAIALINO
DA BRACE
AL KG**

5,99



**ALI DI POLLO
PULITE 3 FALANGI
AL KG**

1,99



**MANGIOTTE DI POLLO
AGLI AROMI/PICCANTI
AL KG**

2,49



**CONIGLIO
INTERO A PEZZI
AL KG**

5,99



**ALI DI POLLO
A PEZZI TAGLiate
AL KG**

1,99



**AIA
POLLO
A BUSTO
LENTA
CRESCITA
AL KG**

4,99



CONFEZIONE
6
PEZZI

**FUSI
DI POLLO
AL KG**

3,99



CONFEZIONE
4
PEZZI

**SOVRACOSCE
DI POLLO
AL KG**

3,99



**BISTECCHINE
DI POLLO
AL KG**

4,99



**HAMBURGER DI POLLO/
TACCHINO/POLLO
E TACCHINO 180 GR**

1,00
5,55 al Kg



**MARTINI
COTOLETTE DI POLLO
CLASSICHE/SPINACI
200 GR**

1,00
5,00 al Kg



**MARTINI
MINI SPIEDINI DI SUINO
300 GR**

3,99
13,30 al Kg

**AGNELLO
COSCIA
AL KG**
14,99



**AGNELLO
SPALLA
AL KG**



12,99 **AGNELLO
COSTOLETTE
AL KG** **16,99**



**BOCCONCINI/
HAMBURGER/
MACINATO
DI VITELLONE BOVINO
ADULTO AL KG**

10,99



**BISTECHE
DI REALE
DI VITELLONE
SENZA OSSO AL KG**

15,99



**FETTINE
SCELTISSIME
DI SPALLA
DI VITELLONE AL KG**

15,99



**PANCETTA
A FETTINE
AL KG**

5,99



**BISTECHE DI LOMBO
DI MAIALE NAZIONALE
AL KG**

5,99



**FETTINE
DI PROSCIUTTO
DI MAIALE NAZIONALE
AL KG**

5,99



**BISTECHE
DI CAPOCOLLO
DI MAIALE NAZIONALE
AL KG**

5,99



**SPUNTATURE
DI MAIALE NAZIONALE
AL KG**

5,99



**AIA
FESA DI TACCHINO
A FETTE
350 GR**

9,90
28,28 al Kg



**AMADORI
KEBAB DI POLLO
280 GR**

3,99
14,25 al Kg



**AMADORI
ALETTE DI POLLO
PICCANTI 500 GR**

3,99
7,98 al Kg



**AIA
FILETTO DI POLLO
A FETTE 400 GR**

3,99
9,97 al Kg



TAGLIO
MINIMO
250 GR

PROSCIUTTO MONTANARO
SAN GEMINIANO
L'ETTO

0,99
9,90 al Kg



PROSCIUTTO
COTTO
ALTA QUALITÀ
FERRARINI
L'ETTO

1,59
15,90 al Kg



LONZINO INTERO
SALPI
L'ETTO

1,99
19,90 al Kg



GRAN RISERVA
MORTADELLA FAVOLA
CON E SENZA PISTACCHIO
L'ETTO

1,79
17,90 al Kg



SPIANATA ROMANA/
PICCANTE
SORRENTINO L'ETTO

1,49
14,90 al Kg



PROSCIUTTO CRUDO
DI NORCIA I.G.P.
L'ETTO

2,99
29,90 al Kg



SALAME CORALLINA
SORRENTINO
L'ETTO

0,99
9,90 al Kg



COPPA DI TESTA
SUINO
L'ETTO

0,99
9,90 al Kg



CONFEZIONE
SOTTO
VUOTO
200 GR

SALAME MILANO/
UNGHERESE
BOMBIERI L'ETTO

0,99
9,90 al Kg



GUANCIALE DI SUINO
AL PEPE/AFFUMICATO/
PICCANTE
SORRENTINO L'ETTO

1,59
15,90 al Kg



OLIVE NOSTRE
L'ETTO

0,59
5,90 al Kg



CARPACCIO DI BRESAOLA
RIGAMONTI
L'ETTO

2,99
29,90 al Kg



FILETTI DI ALICI
IN OLIO
L'ETTO

1,99
19,90 al Kg



CARCIOFI GRIGLIATI
IN OLIO
L'ETTO

1,99
19,90 al Kg

BOCCONCINI
DI MOZZARELLA
FRANCIA L'ETTO

0,89
8,90 al Kg



FORMAGGIO
DURO
DA TAVOLA
E GRATTUGIATO
L'ETTO

0,89
8,90 al Kg



RICOTTA
100% PECORA
L'ETTO

0,79
7,90 al Kg



GIUNCATA PRIMO
SALE FRANCIA
L'ETTO

1,19
11,90 al Kg



MARZOLINE FRESCHE
DI PECORA
AL PZ

1,29



PROVOLA AFFUMICATA
LUNGA
L'ETTO

0,99
9,90 al Kg



MONTASIO D.O.P.
FRESCO
L'ETTO

1,49
14,90 al Kg



PECORINO STAGIONATO
GORZANO CASEIFICIO
AMATRICE L'ETTO

2,29
22,90 al Kg



PECORINO CASEUS
ADRIANUS LA QUERCIA
L'ETTO

2,29
22,90 al Kg



CACIOCAVALLO
BIANCO/AFFUMICATO
L'ETTO

1,29
12,90 al Kg

la Gastronomia



INSALATA DI RISO
L'ETTO

0,69
6,90 al Kg



INSALATA FREDDA
DI POLLO
L'ETTO

1,29
12,90 al Kg



PEPERONI ARROSTITI
AL FORNO IN OLIO
L'ETTO

1,89
18,90 al Kg



CAPRESINA
AL LIMONE
AL PZ

1,49

Ortofrutta



ORIGANO
A MAZZETTI
40 GR

1,49
37,25 al Kg



CETRIOLI
AL KG

0,99



LATTUGA
TROCADERO
200 GR

0,99
4,95 al Kg



SELEX
ARACHIDI
TOSTATE
IN GUSCIO
500 GR

2,99
5,98 al Kg



POMODORO
FIASCHETTO ROSSO
1 KG

2,49



POMODORO
COCKTAIL
250 GR

1,69
6,76 al Kg



LA PIETRA
POMODORO ROSSO
GRAPPOLO AL KG

1,99



VENTURA
MANDORLE
SGUSCIATE
150 GR

1,99
13,27 al Kg



VALFRUTTA
PEPERONE CORNELIO
500 GR

1,39
2,78 al Kg



BASILICO
VASO
CM 14

1,49



ANGURIA
PERLA NERA
AL KG

1,49



FATINA
PRUGNE DENOCCIOLATE
250 GR

2,29
9,16 al Kg



PESCHE
PASTA GIALLA
1 KG

1,59



ALBICOCHE
1 KG

2,29



UVA BIANCA
SENZA SEMI
500 GR

2,29
4,58 al Kg



FATINA
NOCI BRASILE
SGUSCIATE 150 GR

3,49
23,26 al Kg

Pescheria

VALIDO
da **LUN.27**
LUGLIO
a **DOM.2**
AGOSTO



SPIGOLA
400/600
AL KG

9,99



CALAMARETTI
AL KG

9,99

Surgelati



FREDDO BUONO
MERLUZZO DECAPITATO
500 GR

2,99
5,98 al Kg



SGOMBRI
AL KG

8,99



TOTANI
AL KG

8,99



PESCE SPADA
TRANCIO
AL KG

15,99



FROSTA
FANTASIA DI FUNGHI
300 GR

1,99
6,63 al Kg



SALMONE
IN TRANCI
AL KG

14,99

VALIDO
da **LUN.3**
a **DOM.9**
AGOSTO



VONGOLE LUPINI
AL KG

4,99



FINDUS
CHICKEN NUGGETS
DI POLLO
250 GR

2,99
11,96 al Kg



CERNIA
A FILETTI
AL KG

14,99



GAMBERI
ROSA
AL KG

6,99



ORATA
600/800
AL KG

12,99



MCCAIN
FRY'N'DIP
500 GR

1,99
3,98 al Kg

OFFERTE VALIDE DAL 27 LUGLIO AL 9 AGOSTO 2026

Offerte valide solo nei punti vendita di Cassino - Roccasecca - Frosinone



Freschi



DIVELLA
GNOCCHI DI PATATE
1 KG

1,69



MAFFEI
TORTELLINI
PROSCIUTTO CRUDO/
CARNE 450 GR

1,99
4,42 al Kg



SANTORI
PESTO ALLA GENOVESE
CLASSICO/SENZ'AGLIO
100 GR

0,79
7,90 al Kg



CARTE D'OR
STRACCIATELLA
E CACAO/VANIGLIA
E NOCCIOLA 1 KG

3,99



GRAN TERRE
SNACK DI GRANA
PADANO 20 GR X 5

1,99
19,90 al Kg



OSELLA
ROBIOLINA
90 GR

1,29
14,33 al Kg



LEERDAMMER
ORIGINAL FETTE
200 GR

2,49
12,45 al Kg



RINGO
BISCOTTO GELATO
VANIGLIA 160 GR

2,59
16,19 al Kg



ROVAGNATI
GRANBISCOTTO
100 GR

2,49
24,90 al Kg



AQUAFOOD
SALMONE NORVEGESE
FETTA LUNGA 100 GR

3,99
39,90 al Kg



VIPITENO
YOGURT FIT LINE
FRUTTA MISTA
125 GR X 8

2,49



ALGIDA
CUCCIOLONE MINI
270 GR

3,49
12,93 al Kg



GALBANI
SANTA LUCIA FIOCCHI
180 GR

1,39
7,72 al Kg



TEDDY
POUCH FRUTTA
BANANA/FRAGOLA/
MIRTILLO 85 GR

0,99
11,65 al Kg



CAMEO
MUU MUU VANIGLIA/
CIOCCOLATO 115 GR X 4

1,99
4,33 al Kg



MAGNUM
BOMBONIERA
CLASSICA/MIX 104 GR

3,59
34,52 al Kg





DIVELLA
PASTA FORMATI
REGIONALI VARI TIPI
500 GR

0,79
1,58 al Kg



DAILY BREAD
MAXI HOT DOG
320 GR

1,79
5,59 al Kg



MELLIN
OMOGENEIZZATI
DI CARNE VARI TIPI
80 GR X 2

1,89
11,81 al Kg



MELLIN
OMOGENEIZZATI
DI FRUTTA VARI TIPI
100 GR X 2

1,29
6,45 al Kg



CRM
MINI PIADINA OLIO EXTRA
VERGINE DI OLIVA
100 GR

0,99
9,90 al Kg



ZAROTTI
FILETTI DI TONNO PINNE
GIALLE IN OLIO EXTRA
VERGINE DI OLIVA
110 GR

1,99
18,09 al Kg



RIO MARE
TONNO FILO D'OLIO
65 GR X 4

4,99
19,19 al Kg



HEINZ
MAIONESE TOP DOWN
215 GR

1,79
8,33 al Kg



RITZ MINI
MULTIPACK
240 GR

2,29
9,54 al Kg



KELLOGG'S
CHOCO KRAVE
VARI TIPI 375/410 GR

2,99



KIMBO
10 CAPSULE
NESPRESSO NAPOLI/
RISTRETTO

2,69



BENIAMINO
TORTINI VARI TIPI
250/200 GR

1,29



MONSTER
ENERGY DRINK
VARI TIPI 50 CL

1,19
2,38 al Lt



FUZE TEA
LIMONE/
PEACH ROSE/
LIMONE ZERO/
PESCA ZERO
1,25 LT

1,25
1,00 al Lt



MASCHIO
VINO I.G.T.
PINOT
BIANCO/
PINOT ROSA/
CHARDONNAY
75 CL

2,79
3,72 al Lt



NOTTE ROSSA
VINO I.G.P.
VERDECA/FIANO
75 CL

3,99
5,32 al Lt

BENESSERE



NATURA CHIAMA SELEX
LEGUMI BIO PISELLI/
BORLOTTI/CANNELLINI
300 GR

0,99
3,30 al Kg

SENZA LATTOSIO



SOTTILETTE
SENZA LATTOSIO
200 GR

1,99
9,95 al Kg

SENZA ZUCCHERI



MISURA
PLUMCAKE SENZA ZUCCHERI
AGGIUNTI 190 GR

1,69
8,89 al Kg

SENZA GLUTINE



SCHAR
PIADINA
80 GR X 3

3,99
16,62 al Kg



MULINO BIANCO
PAN CARRÈ
INTEGRALE
315 GR

1,19
3,78 al Kg



CANDIA
LATTE UHT
PARZIALMENTE
SCREMATO
ALTA DIGERIBILITÀ
1 LT

1,19



RIGONI DI ASIAGO
CONFETTURA NATÙ
SENZA ZUCCHERI
AGGIUNTI
VARI GUSTI 240 GR

2,39
9,96 al Kg



VIVI BENE SELEX
TRIANGOLINI DI MAIS
CON LEGUMI
70 GR

0,89
12,71 al Kg



DI LEO
BISCOTTI FATTINCASA
FARRO/INTEGRALI
500 GR

1,79
3,58 al Kg



MILK
KEFIR GRECO BIANCO
150 GR

1,09
7,27 al Kg



SANPELLEGRINO
BIBITE ZERO
ARANCIATA/
CHINÒ/COCKTAIL
75 CL

0,79
1,05 al Lt



STAMMIBENE
BEVANDA VEGETALE
SOIA/RISO/COCCO/
AVENA 500 ML

0,99
1,98 al Lt



MULLER
YOGURT 0,1%
VARI GUSTI 125 GR X 2

0,79
3,16 al Kg



VALSOIA
GELATO ZERO ZUCCHERI
FRAGOLA E LIMONE
400 GR

2,99
7,48 al Kg



BELTION
PREPARATO
PER BEVANDE
ZERO MENTA/
AMARENA/
LIMONE
E ZENZERO/
ORZATA
50 CL

2,49
4,98 al Lt



GRAN TERRE
LIBERAMENTE MORTADELLA
DI POLLO 110 GR

1,99
18,09 al Kg

16

BUONI PASTO 100%
IN TUTTI I REPARTI esclusi prodotti in offerta

Up Day

pluxee

Edenred

Repas

GP

Pellegrini Card

COLORA LA TAVOLA



RIO MARE
INSALATISSIME
VARI TIPI 160 GR

1,99
12,44 al Kg

*Stappa
il Gusto*

RAFFO
BIRRA
GREZZA
45 CL

1,16
2,58 al Lt



SCOTTI
RISO PER INSALATE
BASMATI/INTEGRALE/
VENERE 800/850 GR

1,99



SELEX
FARCIRISO OLIO/
SENZ'OLIO 280/300 GR

1,39



HEINEKEN
BIRRA CLASSICA/0.0
33 CL

0,79
2,39 al Lt



FAXE
BIRRA 10%
50 CL

1,19
2,38 al Lt



BONDUELLE
MAIS
150 GR X 3

2,39
5,31 al Kg



SACLA
SOTTOLI FUNGHETTI/
CUORI DI CARCIOFI
285/290 GR

1,99



BAVARIA
BIRRA LEMON
50 CL

1,09
2,18 al Lt



LEFFE
BIRRA ROUGE/
BLONDE
75 CL

3,49
4,65 al Lt



SELEX
OLIVE NERE
DENOCCIOLATE
340 GR

1,19
3,50 al Kg



MONTANA
CARNE IN GELATINA
CLASSICA 70 GR X 3

2,49
11,86 al Kg



CORONA
BIRRA EXTRA
33 CL

1,19
3,61 al Lt



HEINEKEN
40 CL

0,85
2,12 al Lt

OFFERTE VALIDE DAL 27 LUGLIO AL 9 AGOSTO 2026



LACTACYD
DETERGENTE INTIMO
VARI TIPI 200 ML

2,39
11,95 al Lt



BOROTALCO
DEODORANTE
SPRAY
150 ML /
ROLL ON
50 ML /
VAPO 75 ML
VARI TIPI

2,99



PANTENE
SHAMPOO/
BALSAMO
VARI TIPI
250/200 ML

2,99



ORAL B
COLLUTORIO
DENTI E GENGIVE 500 ML

2,39
4,78 al Lt



CLINIANS
ACQUA
MICELLARE
ANTISTRESS/
PURIFICANTE
400 ML

2,99
7,47 al Lt



MANTOVANI
SAPONE ECORICARICA
CLASSICO/TALCO 750 ML

1,59
2,12 al Lt



LINES IDEA
ASSORBENTI
VARI TIPI

0,89



PRIL
20 CAPS EXCELLENCE
3IN1

4,79



CUKI
CARTA FORNO BIO
20 FOGLI

0,99



REGINA
TOVAGLIOLI MAXI
1 VELO 226 PZ

1,99



LEUCORAN
ACQUA DEMINERALIZZATA
5 LT

1,29
0,26 al Lt



BIO PRESTO
CAPS CLASSICO/COLOR
18 LAVAGGI

4,49



VIAKAL
SPRAY
VARI TIPI
470 ML

2,49
5,30 al Lt



AJAX
SPRAY CON
CANDEGGINA
675 ML

1,69
2,50 al Lt



VAPE
30 PIASTRINE
PROFUMATE

1,99



SETABLU
BRACCIALETTI
CITRONELLA 3 PZ

0,79

Pet Food



PURINA
CROCCHETTE CANE
ACTIVE/ADULT
800 GR

2,99
3,74 al Kg



FRISKIES
CROCCANTINI
ADULT MANZO,
POLLO E VERDURE/
POLLO, TACCHINO
E ANATRA 2 KG

4,99
2,49 al Kg



AMICO MIO SELEX
CROCCHETTE
MANZO/POLLO 4 KG

4,99
1,25 al Kg



AMICO MIO SELEX
BOCCONCINI DI CARNE
PER CANE AL MANZO
E VERDURE/MANZO/POLLO
E TACCHINO 1,25 KG

1,79
1,43 al Kg



ALMO NATURE
PATÉ DAILY MANZO E
PATATE/PESCE BIANCO
E RISO/POLLO E PISELLI
300 GR

1,39
4,63 al Kg



AMICO MIO SELEX
BISCOTTI CROCCANTI
PER CANI 500 GR

1,59
3,18 al Kg



AMICO MIO SELEX
CROCCANTINI GATTO
VARI TIPI 400 GR

0,79
1,98 al Kg



AMICO MIO SELEX
PATÉ PER GATTI ANATRA/
MANZO/POLLO/
GAMBERETTI 100 GR

0,39
3,90 al Kg



WHISKAS
STICKS GATTO
MANZO/POLLO 18 GR

0,99
55,00 al Kg



CATSAN
LETTIERA
10 LT

6,99



WHISKAS
DELIGHT VARI TIPI
85 GR X 4

1,99
5,85 al Kg



SELEX
10 TAPPETINI PER
ANIMALI 60X60 CM

1,99



VITAKRAFT
MANGIME GOLD PREMIUM
PESCI ROSSI 250 ML

1,59
6,36 al Lt



VITAKRAFT
MANGIME PER CONIGLI
500 GR

1,59
3,18 al Kg

VALIDO

da **VEN.31**
LUGLIO
a **DOM.2**
AGOSTO

CON UNA SPESA DI 35€ POTRAI ACQUISTARE
no multipli

900 ml

CON Fidelity
MAX ACQUISTABILE
3 PEZZI

NELSEN
DETERSIVO
PIATTI
VARI TIPI
900 ML

~~€ 1,89~~

-60%

0,76
0,84 al Lt



CON Fidelity
MAX ACQUISTABILE
3 PEZZI

DE SANTIS
OLIO DI SEMI
DI GIRASOLE
1 LT

~~€ 2,19~~

-60%

0,88



CON Fidelity
MAX ACQUISTABILE
3 PEZZI

SANT'ORSOLA
PROSECCO
D.O.C.
MILLESIMATO
75 CL

~~€ 5,99~~

-60%

2,39
3,19 al Lt



Si informa la Gentile clientela che i pacchi interi della macelleria, salumi interi, prosciutto intero, le confezioni intere (bibite/birre), reparto pescheria, liquori e confezioni o cartoni di prodotti non per uso familiare non concorrono al raggiungimento della soglia di 30€ necessaria per usufruire delle promozioni dell'ultima pagina. Non concorrono i buoni pasto.

VALIDO

da **VEN.7**
a **DOM.9**
AGOSTO

CON UNA SPESA DI 35€ POTRAI ACQUISTARE
no multipli

950 ml

CON Fidelity
MAX ACQUISTABILE
3 PEZZI

FABULOSO
DETERGENTE
PAVIMENTI
VARI TIPI
950 ML

~~€ 2,49~~

-60%

0,99
1,04 al Lt



CON Fidelity
MAX ACQUISTABILE
6 PEZZI



PERONI
NASTRO
AZZURRO
BIRRA 33 CL X 3

~~€ 3,29~~

-60%
1,32
1,33 al Lt

CON Fidelity
MAX ACQUISTABILE
10 PEZZI

DIVELLA
PASTA
DI SEMOLA
VARIE TRAFILE
500 GR

~~€ 0,65~~

-60%

0,26
0,52 al Kg



**SCOPRI LE NOSTRE
GIFT CARD**

PER UN REGALO GRANDIOSO!



CI TROVI A:

PIEDIMONTE SAN GERMANO
Via Risorgimento, 4
Tel. 0776 404888
Aperti tutti giorni dalle 7.30 alle 20.00
Domenica dalle 8.00 alle 13.00

CASSINO
Via Sferacavalli
Tel. 0776 319084
Aperti tutti giorni dalle 8.00 alle 20.00
Domenica dalle 8.00 alle 13.00

FROSINONE
Via Marittima 530
Tel. 0775 1855219
Aperti tutti giorni dalle 8.00 alle 20.00
Domenica dalle 8.00 alle 13.00

PONTECORVO
Via S. Tommaso d'Aquino
Tel. 0776 743239
Aperti tutti giorni dalle 8.00 alle 20.00
Domenica dalle 8.00 alle 13.00

ROCCASECCA
Via Casilina, 29
Tel. 0776 565571
Aperti tutti giorni dalle 7.30 alle 13.30
e dalle 16.00 alle 20.00
Giovedì pomeriggio e domenica chiusi

ROCCASECCA
Via Casilina, snc
Tel. 0776 1934132
Aperti tutti giorni dalle 8.00
alle 20.00
Domenica dalle 8.00 alle 13.00
e dalle 15.00 alle 20.00

SAN GIORGIO A LIRI
Lungo la Superstrada Cassino-Formia
Tel. 0776 911013
Aperti tutti giorni dalle 8.00 alle 20.00
Domenica dalle 8.00 alle 13.00
e dalle 15.00 alle 20.00

ARCE
Via Casilina km 112
Tel. 0776 1806163
Aperti tutti giorni dalle 8.00 alle 20.00
Domenica dalle 8.00 alle 13.00
e dalle 15.00 alle 20.00

A TUTELA DEL CONSUMATORE: I PREZZI POSSONO SUBIRE VARIAZIONI NEL CASO DI EVENTUALI ERRORI DI STAMPA, RIBASSI O MODIFICHE ALLE LEGGI FISCALI. DISEGNI E FOTOGRAFIE HANNO VALORE PURAMENTE ILLUSTRATIVO. LA DIREZIONE SI RISERVA LA FACOLTÀ DI STABILIRE QUANTITÀ MASSIME. LE OFFERTE SONO DISPONIBILI FINO AD ESAURIMENTO SCORTE. LA VENDITA DEI PRODOTTI PROMOZIONALI È DA RITENERSI PER SOLO USO FAMILIARE CHE, PER I PRODOTTI SOTTOCOSTO, INDICHIAMO CONVENZIONALMENTE CON TRE PEZZI MASSIMI A CLIENTE. EVENTUALI LIMITAZIONI DIFFERENTI SARANNO INDICATE SUL PUNTO VENDITA. (SODDISFATTI O RIMBORSATI) IL RIMBORSO È DA INTENDERSI IN BUONI SPESA DI PARI IMPORTO